
 

 
Česká republika – Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1 
 
 
 

Kupní smlouva 
 

uzavřená na základě účasti kupujícího v aukci (označení aukce-bude doplněno před podpisem 
smlouvy) konané prostřednictvím Elektronického aukčního systému Správce: Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových (dále jen „aukce“), a to podle ustanovení § 22 zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a 
ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“)  

(dále jen „smlouva“) 

č. (bude doplněno před podpisem smlouvy) 
 
 
Prodávající: Česká republika – Generální finanční ředitelství 
sídlo: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 
IČO: 72080043 
zastoupený: Ing. Romanou Habětínkovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy v Hradci 

Králové 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Kupující: […(FO – jméno a příjmení/PO - název)] 
rodné číslo/IČO 
(zvolit vyhovující): 

[…] 

bytem/sídlo  
(zvolit vyhovující): 

[…] 

zastoupený: […(titul, jméno a příjmení, funkce)] (zůstává jen, pokud je kupujícím PO)  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném […] soudem v […], sp.zn: […] (zůstává, jen pokud je kupujícím 

PO) 
 
(dále jen „kupující“) 
 
(společně také „smluvní strany“) 
 
 

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Prodávající prohlašuje, že Česká republika je vlastníkem a Generální finanční ředitelství je 

příslušné hospodařit s: 

Server DELL PowerEdge 2900-NAS – 4 ks 
 
 (dále jen „předmět koupě“). 

 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje předmět koupě kupujícímu odevzdat a umožnit mu 

k němu nabýt vlastnické právo. 



2 

 

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje na základě již uhrazené kupní ceny předmět koupě 

převzít. 

 

III. 

Termín a místo odevzdání a převzetí předmětu koupě,  

přechod vlastnického práva 

1. K předání a převzetí předmětu koupě dojde ve lhůtě do 5 kalendářních dnů od podepsání kupní 

smlouvy.  

2. O fyzickém předání a převzetí předmětu koupě bude sepsán předávací protokol, jehož vzor je 

přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Místem předání předmětu koupě je Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, Horova 17, 500 02  

Hradec Králové. 

4. Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabývá jeho převzetím. 

 

IV. 

Cena a způsob úhrady 

1. Kupní cena byla na základě výsledku aukce stanovena ve výši ….. Kč (slovy: ….Kč) 

2. Prodávající tímto potvrzuje, že kupní cena byla zaplacena před uzavřením této smlouvy  

převodem na účet – č.ú., v.s. apod. / v hotovosti – dne…... 

 

V. 

Odpovědnost za vady 

1. Prodávající prohlašuje, že stav předmětu koupě plně odpovídá jeho stáří a že byl uveden 

v aukční vyhlášce. Kupující měl možnost se se stavem předmětu koupě seznámit. 

2. Kupující prohlašuje, že je mu stav předmětu koupě dobře znám. 

3. Prodávající nenese odpovědnost za vady předmětu koupě. 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran.  

2. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku 

a právními předpisy souvisejícími. 

3. Změny a doplňky této smlouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných vzestupně číslovaných dodatků. 

4. Smlouva byla vypracována ve třech vyhotoveních, přičemž kupující obdrží jedno vyhotovení 

a prodávající obdrží dvě vyhotovení.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, což potvrzují svým podpisem. 

 

 



3 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Vzor předávacího protokolu 

 

 

V Hradci Králové dne   V _____________dne ____________ 

Prodávající: 

 

___________________________ 

 

Kupující: 

 

___________________________ 

Ing. Romana Habětínková   titul, jméno a příjmení 

vedoucí Oddělení hospodářské správy  

v Hradci Králové 

 (funkce – jedná-li se o zástupce PO)] 

 



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 

 
Předávací protokol 

 
Prodávající 
jako 
předávající: 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 
Lazarská 15/7, 117 22  Praha 1 
IČO: 72080043 

zastoupený: Milanem Novákem, referentem oddělení informačních technologií v Hradci Králové 

Kupující jako 
přejímající: 

 

  

 
Na základě Kupní smlouvy č.: ………….uzavřené dne ………….. předal dnešního dne Prodávající 
(předávající) Kupujícímu (přejímajícímu) tento předmětu koupě:  
 
 
 

Položka 
číslo 

Druh 
majetku 

Název 
Inventární 

číslo 
Rok 

pořízení 

     

 
Předávací protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 
 
Datum předání a převzetí: _________________ 
 
 

Za předávajícího (prodávajícího) 

 

___________________________ 

 

Za kupujícího (přejímajícího): 

 

___________________________ 

Milan Novák 

referent Oddělení informačních 

technologií v Hradci Králové 

  

  […(funkce – jedná-li se o zástupce PO)] 

 


